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به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه، رئیس اداره  
فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه با بیان این خبر اظهار 
کرد: با همت کارشناســان اداره فرهنگی اجتماعی منطقه، 
اعضای شــورای اجتماعی محلات، فعــالان و داوطلبان، 
برای مقابله با ویروس کرونا و آگاه ســازی شهروندان، بیش 

از 2000پوستر، 200بروشور و 100بنر نصب شده است.
منظر قالیباف ادامه داد: با بررسی انجام شده تعداد 100بسته 
بهداشتی با هدف حمایت از خانواده های آسیب پذیر محله 
آبکوه و با مشارکت اعضای شورای اجتماعی محله توزیع شد. 
این اقلام شامل ژل ضدعفونی کننده، صابون مایع، دستمال 
کاغذی، پمفلت آموزشی پیشگیری از ویروس کرونا و بازی 
فکری بود که با رعایت تمام مســائل بهداشــتی در حضور 

نماینده بهداشت توزیع شد.
وی افزود: یکی از اصلی ترین رسالت های اجتماعی استفاده 
از ظرفیت های محلی است و ما در تمام برنامه ها باید حس 

تعلق را در شهروندان ایجاد کنیم.

 بـه گـزارش روابط عمومـی شـهرداری منطقـه یـک، 
رئیس اداره خدمات و محیط زیسـت شـهری شهرداری 
منطقه یـک با اعلام ایـن مطلب بیان کرد: اجرای نقاشـی و 
اسـتیکر بر سـرویس های بهداشـتی سـیار سـبب به وجود 
آمدن منظر زیبای شـهری و ایجاد نشـاط و شـادابی در بین 

شـهروندان منطقه خواهد شـد.
وحیـد زارعـی ادامـه داد: از آنجایـی  کـه افزایـش زیبایـی 
بصـری اصلی تریـن هـدف اجـرای ایـن طـرح اسـت، بـا 
پویـش و شناسـایی کارشناسـان ایـن اداره بـه طراحـی و 
اجـرای اسـتیکرهای جـذاب طبیعـت بـر روی دیوارهـای 
بیرونی سـرویس های بهداشـتی سـیار اقدام شـده اسـت.
رئیـس اداره خدمـات و محیط زیسـت شـهری شـهرداری 
منطقـه افـزود: ایـن اداره از هرگونـه اقـدام خلاقانـه ای کـه 
موجب نشـاط و شـادابی در بین همشهریان شـود استقبال 
می کنـد و بـه همیـن دلیـل در ایـن راسـتا فعالیت هـا ادامه 

دارد .

 بـه گـزارش روابط عمومـی شـهرداری منطقـه یـک، 
وحیـد زارعـی با بیـان ایـن خبـر اظهار کـرد: بـا همت 
و تـلاش شـبانه روزی کارشناسـان و کارگـران ایـن اداره و 
بـرای مقابلـه و شکسـت ویـروس کرونـا تمامـی معابـر، 
یس های  بـوس، سـرو ایسـتگاه های قطارشـهری و اتو
بهداشـتی و تمـام اماکـن عمومـی منطقـه ضدعفونـی و 

گندزدایـی شـد.
وی ادامـه داد: ایـن عملیـات بـرای مقابلـه و پیشـگیری 
شـهروندان از ابتـلا به ویـروس کرونا بـوده اسـت و در این 
اقدام از تمام امکانات شـامل ماشـین آلات و دستگاه های 

پمپـاژ، البسـه ایزوله و... اسـتفاده شـد.
رئیـس اداره خدمـات و محیط زیسـت شـهری منطقـه 
خاطرنشـان کـرد: اقدامـات ایـن اداره در مقابله بـا ویروس 
کرونـا بـه صـورت شـبانه روزی ادامـه دارد و از شـهروندان 
درخواسـت می شـود با رعایت اصـول بهداشـتی و در خانه 

ماندن، شهرداری را در شکسـت این ویروس یاری کنند.

یست شهری منطقه  رئیس اداره خدمات و محیط ز
از ضدعفونی و گندزدایی معابر ، اماکن عمومی 

و... در منطقه خبر داد.

 در راستای مقابله با ویروس کرونا بیش از 
 100بسته بهداشتی میان اقشار آسیب پذیر منطقه 

یع شد.  توز

در راستای اقدامات خلاقانه در منطقه، طراحی و 
اجرای نقاشی ها و استیکرهای جذاب طبیعت بر روی 

سرویس های بهداشتی سیار در منطقه انجام شد.

اجرای نقاشی در سرویس های بهداشتیتوزیع 100بسته بهداشتی در منطقهضد عفونی معابر و اماکن عمومی منطقه

ترافیک
در  پزشکی  مطب های  وجود  اباذریان:  
ایجاد  سنگینی  ترافیک  احمدآباد  محله 
پزشکان  که  دارد  ضرورت  و  است  کرده 
آن هایی  به ویژه  بیماران  و  خود  راحتی  برای 
به مشهد می آیند، مطب خود  دور  راه  از  که 
ترافیک  از  تا  دهند  انتقال  دیگر  جایی  به  را 

خیابان ها کاسته شود.

 
خطر برق گرفتگی

ملک آباد  خیابان های  حدفاصل  جلال زاده:   
برق  شده  پراکنده  کابل های  راهنمایی  تا 
است،  کرده  ایجاد  خطرناکی  وضعیت 
داکت هایش خراب شده و هیچ اقدامی برای 
است  خواهشمند  است.  نشده  آن  بهسازی 

چاره ای برای رفع این موضوع بیندیشید.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
37288881  و پیامک 30007289با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

جوی های بدون لبه
پنجراه  حدفاصل  مجد  بولوار  در  احمدی: 
بلند  آب  جوهای  آبکوه،  خیابان  تا  سناباد 
عابران،  برای  که  دارد  وجود  لبه  بدون  و 
خطرساز  بسیار  موتورسواران  و  خودروها 

است و ضرورت دارد پوشانده شود.

عکس/ صلواتی
شهرآرا

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی  
شــهرداری منطقــه یک به 
کیفیت المان های شــهری 
و اجرای نقاشــی دیواری در 
معابر و بوستان های منطقه 

اشاره کرد.
به گزارش شــهرآرامحله، منظر قالیباف با بیان این مطلب 
اظهار کرد: در برنامه استقبال از بهار99 برای منطقه یک 
26 المان در نظر گرفته و نصب شــد. بیشتر این المان ها 
در معابر اصلی و پر تردد منطقه اجرا شد که شامل خیابان 
احمدآباد، میدان صاحب الزمان)عج(، خیابان دانشگاه 

و... می شود.
وی ادامه داد: به دلیل مواجهه با ویروس کرونا فعالیت های 
این اداره تحت تأثیر قرار گرفــت و در زمان اجرا نیز تأثیر 
داشت، اما با وجود این تمام المان ها تا نوروز نصب شد.
رئیــس اداره فرهنگی اجتماعــی شــهرداری منطقه یک 
افزود: المان ها و تزیینات شــهری در محل های متفاوتی 
در منطقه نصب شــده اســت که از آن می توان به مواردی 
در خیابان های احمدآبــاد، چهارراه کلاهدوز، نرده  های 
بــاغ مصطفی خانی حد فاصل ســه راه راهنمایی و میدان 

فلسطین و... اشاره کرد.
کید بــر اینکه علاوه بر المان ها مســئولیت  قالیباف با تأ

اجرای نقاشــی  های دیواری  با اداره اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری منطقه بوده اســت، بیان کرد: این نقاشی های 
دیواری  هم با موضوعات مرتبــط با فضای پارکی در چند 
بوستان اجرا شده است که از جمله آن ها می توان به بوستان 
صفا در خیابان فلسطین17، بوستان بابک بین کلاهدوز و 
سلمان، بوستان خطی خیابان کلاهدوز9، بوستان شیرین 

روبه روی برج سلمان در خیابان راهنمایی اشاره کرد.
کید بر اینکه منطقه یک شهر مشهد یکی از مناطق  وی با تأ

درخور توجه شــهر محسوب می شــود و منطقه عبوری 
مهمی به شــمار می آید، اظهار کرد: با توجه به اینکه این 
منطقه   قسمت مهمی از شهر به حساب می آید و معابرش 
بســیار پر تردد است، هر ســال در تزیینات و المان ها نیز 

بیشتر به آن توجه می شود.

یبایی منطقه   ز
رئیــس اداره فرهنگی اجتماعی شــهرداری منطقه یک با 

اشــاره به تفاوت های المان ها و تزیینات شــهری امسال 
نسبت به ســال گذشته گفت: امســال المان ها، تزیینات 
شهری و نقاشی های دیواری کیفیت بهتری دارد و از منظر 
زیباشــناختی نیز وضعیت آثار هنری و تزیینات امســال 

بهتر است.
وی در ادامه بیان کرد: در این منطقه در سال98 و در بحث 
اســتقبال از بهار99 قرار بود اتفاقات بسیاری بیفتد، ولی 
با شیوع ویروس کرونا بســیاری از فعالیت هایی که برای 
این منطقه در نظر گرفته شــده بود، اجرایی نشد و تعدادی 

از فعالیت های برنامه ریزی شده مسکوت مانده است.
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه یک مشهد 
با توضیح این مطالب اظهار کرد: با وجود شرایط بحرانی 
در شهر مشهد نیروهای زحمت کش شهرداری منطقه تمام 
هم وغمشان را گذاشــته اند که شهر را در زیباترین حالت 

یل دهند. ممکن به شهروندان تحو
وی ادامــه داد: در حالی کــه بســیاری از خانواده ها در 
خانه های امــن و راحت خود قرنطینه شــدند، کارگران و 
پاکبانان شهرداری جان در کف دســت گذاشته اند و در 
تمام این روزها در تلاش و تکاپو هســتند و نهایت ســعی 
خود را می کنند که بتوانند منطقه را زیبا کنند تا زیبایی های 
محله های منطقه در کاهش اســترس ناشــی از شــیوع 

ویروس کرونا بر شهروندان تأثیر داشته باشد.

آزیتا حسین زاده عطار

  رئیس اداره فرهنگی اجتماعی منطقه یک تأکید کرد

تلاش همه جانبه برای زیبایی منطقه


